

СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1
на оказание услуги по договору подряда № ____ от « ____ » _____ 2020 г.
г. Владимир, ул.Мира, д. 4, кв.

№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Стоимость всего, руб.
Предварительные работы					
Стены					
	Снятие и установка радиатора для проведения работ	шт.	3	1 000,00р.	3 000,00р.
	Перенос перегородки из газобетона	м.кв	3,6	1 200,00р.	4 320,00р.
	Перенос дверного проема	шт.	1	2 000,00р.	2 000,00р.
				Итого за предварительные работы:	9 320,00р.
Балкон					
Пол					
	Утепление пола пеноплексом	м.кв	3,04	30,00р.	91,20р.
	Выравнивание пола устройством стяжки цементно-песчаной смесью толщиной до 5 см с выставлением маяков	м.кв	3,04	350,00р.	1 064,00р.
	Грунтовка пола (1-й слой)	м.кв	3,04	30,00р.	91,20р.
	Облицовка керамогранитной напольной плиткой: простого рисунка под 90°	м.кв	3,04	1 000,00р.	3 040,00р.
	Затирка керамогранитной напольной плитки (простой затиркой)	м.кв	3,04	100,00р.	304,00р.
	Устройство плинтусов пластиковых	м.п	7,72	80,00р.	617,60р.
Стены					
	Утепление стен пеноплексом	м.кв	3,92	30,00р.	117,60р.
	Устройство фальш-стены из ГКЛ	м.кв	3,92	500,00р.	1 960,00р.
	Грунтовка стен (1-й слой)	м.кв	3,92	30,00р.	117,60р.
	Шпатлёвка стен (финишная)	м.кв	3,92	100,00р.	392,00р.
	Грунтовка стен (2-й слой)	м.кв	3,92	30,00р.	117,60р.
	Шпатлёвка стен (супер-финишная)	м.кв	3,92	100,00р.	392,00р.
	Зачистка стен под покраску	м.кв	3,92	100,00р.	392,00р.
	Грунтовка стен (3-й слой)	м.кв	3,92	30,00р.	117,60р.
	Покраска стен в 2 слоя	м.кв	3,92	160,00р.	627,20р.
	Оклейка стен обоями (с подгонкой)	м.кв		200,00р.	0,00р.
	Оделка дверных проемов (устройство перф. угла, грунтовка, штукатурка, грунтовка, шпатлевка в 2 слоя, зачистка, грунтовка, поклейка обоев)	м.п		800,00р.	0,00р.
				Итого за балкон:	9 442,00р.
Прихожая					
Пол					
	Грунтовка пола (1-й слой)	м.кв	9,05	30,00р.	271,50р.
	Выравнивание пола устройством стяжки цементно-песчаной смесью толщиной до 5 см с выставлением маяков	м.кв	9,05	350,00р.	3 167,50р.
	Грунтовка пола (2-й слой)	м.кв	9,05	30,00р.	271,50р.
	Облицовка керамогранитной напольной плиткой: простого рисунка под 90°	м.кв	9,05	1 000,00р.	9 050,00р.
	Затирка керамогранитной напольной плитки (простой затиркой)	м.кв	9,05	100,00р.	905,00р.
	Устройство плинтусов пластиковых	м.п	9,72	80,00р.	777,60р.
Стены					
	Грунтовка стен (1-й слой)	м.кв	28,44	30,00р.	853,20р.
	Шпатлёвка стен (базовая)	м.кв	28,44	100,00р.	2 844,00р.
	Грунтовка стен (2-й слой)	м.кв	28,44	30,00р.	853,20р.
	Шпатлёвка стен (финишная)	м.кв	28,44	100,00р.	2 844,00р.
	Зачистка стен	м.кв	28,44	50,00р.	1 422,00р.
	Грунтовка стен (3-й слой)	м.кв	28,44	30,00р.	853,20р.
	Оклейка стен обоями (однотонных, без декора)	м.кв	28,44	180,00р.	5 119,20р.

Оклейка стен обоями (с подгонкой)	м.кв		200,00р.	0,00р.
Оделка дверных проемов (устройство перф. угла, грунтовка, штукатурка, грунтовка, шпатлевка в 2 слоя, зачистка, грунтовка, поклейка обоев)	м.п		800,00р.	0,00р.
			Итого за прихожую:	29 232,00р.
Кухня				
Пол				
Грунтовка пола (1-й слой)	м.кв	12,5	30,00р.	375,00р.
Выравнивание пола устройством стяжки цементно-песчаной смесью толщиной до 5 см с выставлением маяков	м.кв	12,5	350,00р.	4 375,00р.
Грунтовка пола (2-й слой)	м.кв	12,5	30,00р.	375,00р.
Облицовка керамогранитной напольной плиткой. простого рисунка под 90°	м.кв	12,5	1 000,00р.	12 500,00р.
Затирка керамогранитной напольной плитки (простой затиркой)	м.кв	12,5	100,00р.	1 250,00р.
Устройство плинтусов пластиковых	м.п	13,38	80,00р.	1 070,40р.
Стены				
Грунтовка стен (1-й слой)	м.кв	32,55	30,00р.	976,50р.
Шпатлёвка стен (базовая)	м.кв	32,55	100,00р.	3 255,00р.
Грунтовка стен (2-й слой)	м.кв	32,55	30,00р.	976,50р.
Шпатлёвка стен (финишная)	м.кв	32,55	100,00р.	3 255,00р.
Зачистка стен	м.кв	32,55	50,00р.	1 627,50р.
Грунтовка стен (3-й слой)	м.кв	32,55	30,00р.	976,50р.
Оклейка стен обоями (однотонных, без декора)	м.кв	32,55	180,00р.	5 859,00р.
Оклейка стен обоями (с подгонкой)	м.кв		200,00р.	0,00р.
Устройство откосов из ПВХ панелей	м.п	6	300,00р.	1 800,00р.
Установка подоконника из пластика	м.п	1	400,00р.	400,00р.
Оделка оконных проемов (устройство перф. угла, грунтовка, штукатурка, грунтовка, шпатлевка в 2 слоя, зачистка, грунтовка, поклейка обоев)	м.п		800,00р.	0,00р.
			Итого за кухню:	39 071,00р.
Зал				
Пол				
Грунтовка пола (1-й слой)	м.кв	16	30,00р.	480,00р.
Выравнивание пола устройством стяжки цементно-песчаной смесью толщиной до 5 см с выставлением маяков	м.кв	16	350,00р.	5 600,00р.
Грунтовка пола (2-й слой)	м.кв	16	30,00р.	480,00р.
Укладка ламината (под 90°)	м.кв	16	290,00р.	4 640,00р.
Устройство плинтусов пластиковых	м.п	15,5	80,00р.	1 240,00р.
Стены				
Грунтовка стен (1-й слой)	м.кв	36,6	30,00р.	1 098,00р.
Шпатлёвка стен (базовая)	м.кв	36,6	100,00р.	3 660,00р.
Грунтовка стен (2-й слой)	м.кв	36,6	30,00р.	1 098,00р.
Шпатлёвка стен (финишная)	м.кв	36,6	100,00р.	3 660,00р.
Зачистка стен	м.кв	36,6	50,00р.	1 830,00р.
Грунтовка стен (3-й слой)	м.кв	36,6	30,00р.	1 098,00р.
Оклейка стен обоями (однотонных, без декора)	м.кв	36,6	180,00р.	6 588,00р.
Оклейка стен обоями (с подгонкой)	м.кв		200,00р.	0,00р.
Устройство откосов из ПВХ панелей	м.п	6	300,00р.	1 800,00р.
Установка подоконника из пластика	м.п	3,2	400,00р.	1 280,00р.
Оделка оконных проемов (устройство перф. угла, грунтовка, штукатурка, грунтовка, шпатлевка в 2 слоя, зачистка, грунтовка, поклейка обоев)	м.п		800,00р.	0,00р.
			Итого за зал:	34 552,00р.
Комната				
Пол				
Грунтовка пола (1-й слой)	м.кв	12,06	30,00р.	361,80р.
Выравнивание пола устройством стяжки цементно-песчаной смесью толщиной до 5 см с выставлением маяков	м.кв	12,06	350,00р.	4 221,00р.
Грунтовка пола (2-й слой)	м.кв	12,06	30,00р.	361,80р.
Укладка ламината (под 90°)	м.кв	12,06	290,00р.	3 497,40р.
Устройство плинтусов пластиковых	м.п	13,12	80,00р.	1 049,60р.
Стены				

Грунтовка стен (1-й слой)	м.кв	31,9	30,00р.	957,00р.
Шпатлёвка стен (базовая)	м.кв	31,9	100,00р.	3 190,00р.
Грунтовка стен (2-й слой)	м.кв	31,9	30,00р.	957,00р.
Шпатлёвка стен (финишная)	м.кв	31,9	100,00р.	3 190,00р.
Зачистка стен	м.кв	31,9	50,00р.	1 595,00р.
Грунтовка стен (3-й слой)	м.кв	31,9	30,00р.	957,00р.
Оклейка стен обоями (однотонных, без декора)	м.кв	31,9	180,00р.	5 742,00р.
Оклейка стен обоями (с подгонкой)	м.кв		200,00р.	0,00р.
Устройство откосов из ПВХ панелей	м.п	5	300,00р.	1 500,00р.
Установка подоконника из пластика	м.п	2	400,00р.	800,00р.
Оделка оконных проемов (устройство перф. угла, грунтовка, штукатурка, грунтовка, шпатлевка в 2 слоя, зачистка, грунтовка, поклейка обоев)	м.п		800,00р.	0,00р.
			Итого за комнату:	28 380,00р.
Ванная				
Пол				
Грунтовка пола (1-й слой)	м.кв	6,38	30,00р.	191,40р.
Выравнивание пола устройством стяжки цементно-песчаной смесью толщиной до 5 см с выставлением маяжков	м.кв	6,38	350,00р.	2 233,00р.
Грунтовка пола (2-й слой)	м.кв	6,38	30,00р.	191,40р.
Облицовка керамогранитной напольной плиткой: простого рисунка под 90°	м.кв	6,38	1 000,00р.	6 380,00р.
Затирка керамогранитной напольной плитки (простой затиркой)	м.кв	6,38	100,00р.	638,00р.
Стены				
Грунтовка стен (1-й слой)	м.кв	25,32	30,00р.	759,60р.
Облицовка керамогранитной настенной плиткой: без рисунка (на подготовленную поверхность)	м.кв	25,32	1 100,00р.	27 852,00р.
Затирка керамогранитной настенной плитки (простой затиркой)	м.кв	25,32	100,00р.	2 532,00р.
Устройство короба из ГКЛ	шт.	2	2 500,00р.	5 000,00р.
Устройство люка (потайного)	шт.		2 500,00р.	0,00р.
Устройство люка (простого)	шт.	1	250,00р.	250,00р.
Прорезание отверстий в плитке (диаметр до 70мм)	шт.	9	120,00р.	1 080,00р.
Прорезание отверстий в плитке (диаметр до 150мм)	шт.	2	180,00р.	360,00р.
Установка вытяжного вентилятора	шт.	1	500,00р.	500,00р.
			Итого за ванную:	47 967,00р.
Сан. Узел				
Пол				
Грунтовка пола (1-й слой)	м.кв	3,15	30,00р.	94,50р.
Выравнивание пола устройством стяжки цементно-песчаной смесью толщиной до 5 см с выставлением маяжков	м.кв	3,15	350,00р.	1 102,50р.
Грунтовка пола (2-й слой)	м.кв	3,15	30,00р.	94,50р.
Облицовка керамогранитной напольной плиткой: простого рисунка под 90°	м.кв	3,15	1 000,00р.	3 150,00р.
Затирка керамогранитной напольной плитки (простой затиркой)	м.кв	3,15	100,00р.	315,00р.
Стены				
Грунтовка стен (1-й слой)	м.кв	17,5	30,00р.	525,00р.
Облицовка керамогранитной настенной плиткой: без рисунка (на подготовленную поверхность)	м.кв	17,5	1 100,00р.	19 250,00р.
Затирка керамогранитной настенной плитки (простой затиркой)	м.кв	17,5	100,00р.	1 750,00р.
Устройство короба из ГКЛ	шт.	1	2 500,00р.	2 500,00р.
Устройство люка (потайного)	шт.		2 500,00р.	0,00р.
Устройство люка (простого)	шт.	1	250,00р.	250,00р.
Прорезание отверстий в плитке (диаметр до 70мм)	шт.	3	120,00р.	360,00р.
Прорезание отверстий в плитке (диаметр до 150мм)	шт.	2	180,00р.	360,00р.
Установка вытяжного вентилятора	шт.	1	500,00р.	500,00р.
			Итого за сан.узел:	30 252,00р.
Электромонтажные работы				
Устройство ниши под электрощит, слаботочный щит в кирпиче, бетоне или гипсе	шт.	1	2 500,00р.	2 500,00р.
Установка электрощита, слаботочного щита	шт.		1 000,00р.	0,00р.
Установка дифференциальных автоматов защиты	шт.		450,00р.	0,00р.
Установка вводного двухполюсного автомата защиты	шт.		450,00р.	0,00р.
Установка автоматов защиты	шт.		350,00р.	0,00р.

Заказчик _____
должность, подпись (инициалы, фамилия)

_____ Подпись

_____ расшифровка подписи

М.П.

Подрядчик _____
должность, подпись (инициалы, фамилия)

_____ Подпись

_____ расшифровка подписи

М.П.